
Stlona7 z2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 399O80-2OL2 z dnia 2O12-10-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa oleju opałowego do 3 kotłowni rozlokowanych na terenie gminy
Łabiszyn.2, Olej napędowy grzewczy winien być dostarczony na własny koszt i ryzyko Wykonawcy do kotłowni
mieszczących się na terenie...
Termin składania oferti 2Ot2-10-22

Łabiszyn: Jednorazowa dostawa oleju opałowego na teren gminy
Łabiszyn

Numer ogłoszenia: 450680 - 2012; data zamieszczenia: 14.11.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Dostawy

Zamieszczan ie ogłoszen ia : obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamowienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 399080 -2012r,

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nle,

SEKCJA l: ZAMAW|AJĄCY

!. 1) NAZWA l ADRES: Uząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-1ecia 1 , 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-

pomorskie, tel, 52 3844052, faks 52 3844052.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samoządowa.

SEKCJA tt: PRZEDMIOT ZAMOWIEN|A

!1.1) Nazwa nadana zamówieniu pfzezzamawiającego: Jednorazowa dostawa oleju opałowego na teren

gminy Łabiszyn.

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

l!.3) Określenie przedmiotu zamówienla: 1,Przedmiotem zamówienia jest: dostawa oleju opałowego do 3

kotłowni rozlokowanych na terenie 9miny Łabiszyn. 2.Olej napędowy gżewczy winien byc dostarczony na

własny koszt i ryzyko Vllkonawcy do kotłowni mieszczących się na terenie gminy Łabiszyn, 3.Szacunkowa

całkowita ilośc zamowienia wyniesie 8 000 litrow, w tym: a)SP w Nowym Dąbiu - ok. 2 000 litrów; b)

budynek mieszkalny w Buszkowie - ok. 2 000 litrów; c)SP w Ojzanowie - ok. 4000 litrow.  .ZamawiĄący

zastzega sobie prawo do zmniejszenia, lub zwiększenia wielkości dostawy w zależności od zeczywistego

zapotzebowania. 5.V\!magane parametry oleju napędowego 9żewczego muszą byc zgodnie z Polską

Normą PN-C96O24:2001 6.Środkitranspońowe przeznaczone do pzewozu oleju opałowego muszą

spełniac wymagania określone w rozpoządzeniu Ministra Transpońu i Gospodarki Morskiej z dnia 15

20l2-II-14



StronaZ z2

czerwca '1999 roku w sprawie pżewozu drogowego materiałów niebezpiecznych (Dz. U. nr 57 poz.608 z

poź. zm.).7.CPV 09.13.51.00-5 Olej opałowy.

!1.4) Wspólny Słownlk Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA ll!: PROCEDURA

ll1.1) TRYB UDZ!ELENlA ZAMOWIENlA: Pzetarg nleogranlczony

ll1.2) lNFoRMACJE ADMlNlsTRAcYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA |V: UDZIELENIE ZAMOW|ENIA

tv.l ) DATA U DZIELEN lA ZAMOWIEN lA : 23.1 0.2O'l2.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

tV.4) NAZWA lADRES WYKoNAWGY, KTÓREMU UDztELoNo zAMoWlENtA:

Naftpol sp, j. Anna Zwiewka, Arkadiusz Zwiewka, ul. Leśna 5, 86-0'10 Koronowo, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

lV.S) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT):26000,00 PLN.

lV.6) lNFoRMAcJA o cENlE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJNlŻszĄl

NAJVVYZSZĄ CENĄ

Cena wybranej ofeĘ: 3,1389,60

Ofeńa z nĄniższą ceną: 31389,60 / Ofeńa z naiwyższą ceną: 31586,40

Waluta: PLN.

20lż-II-I4


